МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК»

муниципальное бюджетное образовательное учреждение
муниципального образования «Город Архангельск»
«Общеобразовательная гимназия № 3 имени К.П.Гемп» (МБОУ ОГ № 3)

П Р И К А З

___________________							   01- 04/_____

г. Архангельск

«Об итогах конкурса творческих работ
«Волшебный праздник – Новый год!»

        С целью поддержки и развития творческого потенциала учащихся                1-4-х классов в области изобразительного и декоративно-прикладного искусства, согласно плану работы МБОУ ОГ № 3, с 15 по 25 декабря 2014 г. проводился конкурс творческих работ «Волшебный праздник – Новый год».
        В рамках конкурса прошла выставка  работ, представленных по трем номинациям: «Зимняя сказка», «Символ года 2015», «Рождественский благовест».
       На основании вышеизложенного
        ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Наградить учащихся – победителей Грамотой муниципального бюджетного образовательного учреждения муниципального образования «Город Архангельск» «Общеобразовательная гимназия № 3 имени К.П.Гемп» (МБОУ ОГ № 3) согласно приложению.
2.      Объявить благодарность организаторам и всем участникам конкурса.
3.  Контроль за исполнением приказа возложить на Самусенко С.Б., заместителя директора.

Директор						                               Е.Н. Калинина

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлена  «     » ___________________2014 г.                    С.Б. Самусенко

Приложение к приказу
директора МБОУ ОГ № 3
от 26.12. 2014 № 01-73/313

Список учащихся-победителей конкурса
 «Волшебный праздник - Новый год!»:
Номинация: «Зимняя сказка»:
1. Железникова Екатерина (1 «Г» класс)
2. Ахмадова Айшат (1 «Б» класс)
3. Звягина Маргарита (1 «В» класс»)
4. Радион Игорь (1 «В» класс)
5. Лобанова Елизавета (2 «Б» класс)
6. Горбунова Эльвира (2 «В» класс)
7. Горбунцова Владислава (2 «В» класс)
8. Фролова Софья (2 «А» класс)
9. Хаймусов Ростислав (2 «В» класс)
10. Скворцова Арина (3 «В» класс)
11. Мирсайзанов Рустем (3 «Г» класс)
12. Арабинская Анна (4 «Б» класс)

Номинация: «Символ года – 2015»:
1. Некрасов Иван (1 «Г» класс)
2. Такахо Назар (2 «Б» класс)
3. Курапов Михаил (3 «В» класс)
4. Скворцова Арина (3 «В» класс)
5. Кочегаров Иван (3 «Г» класс)

Номинация: «Рождественский благовест»:
1. Гашев Матвей (1 «А» класс)
2. Сумкина Мария (1 «Б» класс)
3. Рудмин Егор (1 «Б» класс)
4. Земцовская Алена (1 «Г» класс)
5. Русиновская Юлианна (2 «В» класс)
6. Девина Юлия (4 «Б» класс)